



**FÖRVALTNINGSRÄTTEN
I UPPSALA**

BESLUT
2012-03-09
Meddelat i Uppsala

Mål nr
1206-12
Enhet 2

KLAGANDE

Care Rent International AB, 556595-3659
Västra vägen 5 A
169 61 Solna

MOTPART

Social- och äldrenämnden i Upplands Väsby kommun
194 80 Upplands Väsby

ÖVERKLAGAT BESLUT

Social- och äldrenämnden i Upplands Väsby kommuns beslut den 30 januari 2012-01-30, dnr SÄN/2010:85

SAKEN

Upphävande av beslut enligt lagen (2008:962) om valfrihetssystem, LOV;
fråga om avvisning

BESLUT

Förvaltningsrätten avvisar bolagets talan.

KONKURRENSVERKET	
2012-03-12	
Avd	
Dnr	
Doss	Aktbil

BAKGRUND


Social- och äldrenämnden i Upplands Väsby kommun (nämnden) beslutade den 30 januari 2012 att upphäva beslutet av den 18 oktober 2010 i vilket Care Rent International AB (bolaget) godkännts som leverantör av hemtjänst enligt LOV.

Bolaget har överklagat beslutet varefter nämnden har överlämnat överklagandet till förvaltningsrätten för prövning.

SKÄL

En leverantör som gör gällande att en upphandlande myndighet har brutit mot en bestämmelse i LOV får ansöka om rättelse hos allmän förvaltningsdomstol (10 kap. 1 § LOV). Om den upphandlande myndigheten av någon anledning vill häva ett beslut som har fattats enligt LOV gäller emellertid vanliga civilrättsliga regler om hävning av avtal utifrån vad som följer av avtalet mellan parterna (prop. 2008/09:29 s. 88). Förvaltningsrätten anser sig inte behörig att pröva en sådan civilrättslig tvist som har uppkommit mellan kommunen och bolaget. Bolagets talan ska därmed avvisas.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga (DV 3109/1 A)



Peter Lif
rådman

Linnea Åman har föredragit målet.



HUR MAN ÖVERKLAGAR - PRÖVNINGSTILLSTÅND

Den som vill överklaga förvaltningsrättens beslut ska skriva till Kammarrätten i Stockholm. Skrivelsen ska dock skickas eller lämnas till förvaltningsrätten.

Överklagandet ska ha kommit in till förvaltningsrätten inom tre veckor från den dag då klaganden fick del av beslutet. Tiden för överklagandet för offentligpart räknas emellertid från den dag beslutet meddelades.

Om sista dagen för överklagandet infaller på lördag, söndag eller helgdag, midsommarafton, julafton eller nyårsafton räcker det att skrivelsen kommer in nästa vardag.

För att ett överklagande ska kunna tas upp i kammarrätten fordras att prövningstillstånd meddelas. Kammarrätten lämnar prövningstillstånd om det är av vikt för ledning av rättstillämpningen att överklagandet prövas, anledning förekommer till ändring i det slut vartill förvaltningsrätten kommit eller det annars finns synnerliga skäl att pröva överklagandet.

Om prövningstillstånd inte meddelas står förvaltningsrättens beslut fast. Det är därför viktigt att det klart och tydligt framgår av överklagandet till kammarrätten varför man anser att prövningstillstånd bör meddelas.

Skrivelsen med överklagande ska innehålla

1. den klagandes namn, personnummer, yrke, postadress och telefonnummer. Dessutom ska adress och telefonnummer till arbetsplatsen och eventuell annan plats där klaganden kan nå för delgivning lämnas om dessa uppgifter inte tidigare uppgetts i målet. Om någon person- eller adressuppgift ändras är det viktigt att anmälan snarast görs till kammarrätten,
2. det beslut som överklagas med uppgift om förvaltningsrättens namn, målnummer samt dagen för beslutet,
3. de skäl som klaganden anger till stöd för begäran om prövningstillstånd,
4. den ändring av förvaltningsrättens beslut som klaganden vill få till stånd,
5. de bevis som klaganden vill åberopa och vad han/hon vill styrka med varje särskilt bevis.

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden eller hans ombud. Adressen till förvaltningsrätten framgår av beslutet. Om klaganden anlitar ombud ska denne sända in fullmakt i original samt uppge sitt namn, adress och telefonnummer.

